[bookmark: _GoBack]様式第10号（第10条第２項関係）

　年　月　日

 　（発注者）　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

受領
貸与品の　　　　　　について
借用

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受領
　　　　年　　月　　日に引渡しを受けた貸与品を下記のとおり　　　　　しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 借用

記

	業務番号及び業務名

	品　　名
	数　量
	品質、規格又は性能
	備　　　　　　　　　考

注　不要の文字は､抹消すること。